

102年全國分齡跳水錦標賽 男子公開組 3米跳板 成績名次表 國訓中心102.06.16

名次	單位	姓名	動作代號	難度	裁判給分1	裁判給分2	裁判給分3	裁判給分4	裁判給分5	得分	總分累計
1	美和科技大學	黃約瑟	103B	1.6	7.5	8	7	7	8	36.00	36.00
			105B	2.4	5.5	5	5.5	6	4.5	38.40	74.40
			401B	1.4	6	6.5	7	7	7.5	28.70	103.10
			301B	1.9	6	7	7	6.5	7.5	38.95	142.05
			5233D	2.4	3.5	5.5	4.5	5	5.5	36.00	178.05
			201B	1.8	6.5	7	6.5	6.5	6.5	35.10	213.15
2	國立高雄 海洋科技大學	賴科孚	101B	1.5	6.5	7.5	7	7	7	31.50	31.50
			103B	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	7	31.20	62.70
			201B	1.8	6.5	6	6	6	6.5	33.30	96.00
			P100B	0.5	6	6.5	6	5.5	6.5	9.25	105.25
			403B	2.1	6	7.5	6.5	5.5	6.5	39.90	145.15
			5132D	2.1	5	6	5.5	6	6	36.75	181.90
3	台北體院	雷鈞賀	101B	1.5	5.5	6	5.5	6	6	26.25	26.25
			401B	1.4	6	7	5.5	6.5	6.5	26.60	52.85
			103B	1.6	5.5	5	5	5.5	5.5	25.60	78.45
			202C	1.6	5	4.5	4	4.5	4.5	21.60	100.05
			302C	1.7	4	4	4	4.5	5	21.25	121.30
			5132D	2.1	4.5	5	5	6	6	33.60	154.90
4	臺北市 松山運動中心	王才欣	101B	1.5	5	5	4.5	5	5	22.50	22.50
			103B	1.6	5	4.5	4.5	5	4	22.40	44.90
			105C	2.2	1.5	1	2	2	2	12.10	57.00
			403C	1.9	4	4.5	3	5	4.5	24.70	81.70
			202B	1.7	3	3.5	3.5	3	2	16.15	97.85
			302C	1.8	3	4.5	3.5	4	4	20.70	118.55
5	臺北市 松山運動中心	葉家谷	101B	1.5	5.5	4.5	5	5.5	4	22.50	22.50
			401B	1.4	5	4	4	4.5	4.5	18.20	40.70
			103C	1.5	3	3.5	2	3.5	3.5	15.00	55.70
			403C	1.9	3	4	2.5	3	3	17.10	72.80
			201B	1.8	3.5	3.5	3	4.5	4	12.60	85.40
			202B	1.7	3	3.5	4	3	3	16.15	101.55

廖景輝

102年全國分齡跳水錦標賽 女子公開組 3米跳板 成績名次表 國訓中心102.06.16

名次	單位	姓名	動作代號	難度	裁判給分1	裁判給分2	裁判給分3	裁判給分4	裁判給分5	得分	總分累計
A307	信望愛協會	黃恩典	105B	2.4	7	6.5	6.5	7	7	49.20	49.20
			5152B	3	6	6	7	7	7	60.00	109.20
			405B	3	3.5	6.5	4	5.5	6	46.50	155.70
			205B	3	5	6	5.5	6.5	6	52.50	208.20
			305B	3	7	6	5	7	7	60.00	268.20
A306	中山醫學大學	徐雪鈞	101B	1.5	8	7.5	7	7.5	7.5	33.75	33.75
			401B	1.4	6.5	7	7	6.5	6.5	28.00	61.75
			103B	1.6	6.5	6.5	7	6.5	7	32.00	93.75
			5231D	2	6	6.5	6	6	6.5	37.00	130.75
			P201A	0.5	6	6.5	5.5	6	6	9.00	139.75
A308	臺北市松山運動中心	劉明葵	P100A	0.5	5.5	5	5	5.5	5	7.75	7.75
			P200A	0.5	5	5	5.5	5	5	7.50	15.25
			P101B	0.5	4	5	4	4.5	4.5	6.50	21.75
			P201B	0.5	2	2	2	1.5	2	3.00	24.75
			101C	1.4	4	3.5	4	4	3.5	16.10	40.85

102年全國分齡跳水錦標賽 女子A組 3米跳板 成績名次表 國訓中心102.06.16

名次	單位	姓名	動作代號	難度	裁判給分1	裁判給分2	裁判給分3	裁判給分4	裁判給分5	得分	總分累計
1	桃園縣	徐詩涵	201B	1.8	5.5	7	5	6.5	5.5	31.50	31.50
			301A	2	6.5	6	5.5	6.5	7	38.00	69.50
			5231D	2	6	6.5	6.5	6.5	7	39.00	108.50
			403B	2.1	6.5	6.5	6.5	7	6.5	40.95	149.45
			103B	1.6	6	6	6	7	6	28.80	178.25
			105B	2.4	6	6	6	6.5	6.5	44.40	222.65
			405C	2.7	4.5	6	5.5	6.5	6	47.25	269.90
			203A	2.4	7	5.5	6.5	7	7	49.20	319.10
			5235D	2.8	6	6	5.5	7	7	53.20	372.30
2	文興中學	曹柔淳	P100A	0.5	5	4.5	4	4.5	4	6.50	6.50
			P101B	0.5	4.5	4.5	3.5	4.5	3	6.25	12.75
3	文興中學	賴慧安	P100A	0.5	5.5	4	4	5	4	6.50	6.50
			P101B	0.5	4.5	3.5	3	4.5	4	6.00	12.50

廖 澤 榮

102年全國分齡跳水錦標賽 男子B組 3米跳板 成績名次表 國訓中心102.06.16

名次	單位	姓名	動作代號	難度	裁判給分1	裁判給分2	裁判給分3	裁判給分4	裁判給分5	得分	總分累計
1	臺北市 松山運動中心	楊榮甫	P100A	0.5	6	5.5	5.5	6	4.5	8.50	8.50
			P200A	0.5	6	5.5	5	5.5	5	8.00	16.50
			P101B	0.5	5	5	5	4.5	5	7.50	24.00
			101C	1.4	5	4	4	4.5	4	17.50	41.50
			401C	1.3	5	5	5.5	5	5.5	20.15	61.65
2	臺北市 松山運動中心	陳一中	P100A	0.5	5	5	4.5	5	4	7.25	7.25
			P200A	0.5	5.5	5	4.5	5	4.5	7.25	14.50
			P101B	0.5	5	4.5	4.5	5	5.5	7.25	21.75
3	文興中學	胡日珽	P100A	0.5	4.5	4.5	3.5	4.5	4	6.50	6.50
4	文興中學	張哲睿	P100A	0.5	3.5	5	3.5	4.5	3.5	5.75	5.75
0	文興中學	張米祺	P100A							請假	
0	磐石中學 國中部	李浩維	P100A	0.5						請假	
			P101B	0.5							

102年全國分齡跳水錦標賽 女子B組 3米跳板 成績名次表 國訓中心102.06.16

名次	單位	姓名	動作代號	難度	裁判給分1	裁判給分2	裁判給分3	裁判給分4	裁判給分5	得分	總分累計
1	高雄市立 大義國中	周家君	P100A	0.5	6	4.5	5	5.5	5	7.75	7.75
			101A	1.6	6	5	5	4.5	4.5	23.20	30.95
			401C	1.3	5.5	5	5	5.5	6	20.80	51.75
			P101A	0.5	4.5	5	5	5	5.5	7.50	59.25
			P201A	0.5	6	6	6	5	5.5	8.75	68.00
2	臺北市 松山運動中心	Sylvia Meri-Tuuli Tuomaranta	P100A	0.5	5	4.5	4.5	4.5	4.5	6.75	6.75
			P200A	0.5	5.5	5	4.5	4.5	4	7.00	13.75
			P101B	0.5	5.5	4.5	4	5.5	6	7.75	21.50
			P201A	0.5	4.5	4	4.5	5.5	4.5	6.75	28.25
			101C	1.4	4	4	4	4.5	3.5	16.80	45.05
			401C	1.3	4.5	4.5	4	4	4	16.25	61.30
3	文興中學	蕭枝玲	P100A	0.5	5	3.5	3.5	4	4	5.75	5.75
0	文興中學	何嘉欣	P100A	0.5						請假	
0	文興中學	巫莉靜	P100A	0.5						請假	
0	文興中學	黃凱琳	P100A	0.5						請假	
0	青年國中	周雅婷	P100A	0.5						請假	

廖澤

102年全國分齡跳水錦標賽 男子C組 3米跳板 成績名次表 國訓中心102.06.16

名次	單位	姓名	動作代號	難度	裁判給分1	裁判給分2	裁判給分3	裁判給分4	裁判給分5	得分	總分累計
1	台北市 敦化國民小學	賴律齊	P100B	0.5	5.5	5	5	6	5.5	8.00	8.00
			P200A	0.5	6	5.5	4.5	5.5	5	8.00	16.00
			P101B	0.5	5	5	5.5	5.5	5	7.80	23.80
			101A	1.6	5.5	6	5.5	5.5	5.5	26.40	50.20
2	台北市 敦化國民小學	高士為	P100A	0.5	5.5	5.5	5	5.5	4.5	8.00	8.00
			P200A	0.5	5.5	5	5.5	5.5	5	8.00	16.00
			P101B	0.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	8.25	24.25
			P201A	0.5	6.5	6	5	6	6.5	9.25	33.50
3	台北市 敦化國民小學	林致錚	P100C	0.5	6.5	6	5.5	5.5	5	8.50	8.50
			P200A	0.5	6.5	6	6	6	6	9.00	17.50
			P101A	0.5	5.5	5	5	6	5.5	8.00	25.50
4	台北市 敦化國民小學	簡駿騏	P100A	0.5	5.5	5.5	5.5	5	4.5	8.00	8.00
			P200A	0.5	5.5	5	5	5	5	7.50	15.50
			P101B	0.5	5.5	5	5.5	5.5	4.5	8.00	23.50

102年全國分齡跳水錦標賽 女子C組 3米跳板 成績名次表 國訓中心102.06.16

名次	單位	姓名	動作代號	難度	裁判給分1	裁判給分2	裁判給分3	裁判給分4	裁判給分5	得分	總分累計
1	台北市	倪雅萱	101C	1.4	7.5	7	8	7.5	7.5	31.50	31.50
			401C	1.3	7.5	7	6.5	6.5	7.5	27.30	58.80
			101B	1.5	7.5	7	8	7.5	7.5	33.75	92.55
			401B	1.4	7.5	7.5	7	7.5	7.5	31.50	124.05
			P201B	0.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	9.75	133.80
			P101C	0.5	6.5	6	6	6.5	6	9.25	143.05
2	台北市 敦化國民小學	田麗彤	P100C	0.5	6	6	5.5	5.5	5.5	8.50	8.50
			P200A	0.5	5.5	6	6	5.5	6	8.75	17.25
			P101B	0.5	5	4.5	5	5	5	7.50	24.75
3	台北市 敦化國民小學	李純嘉	P100C	0.5	6	6	5	5.5	5	8.25	8.25
			P200A	0.5	5.5	4.5	4.5	4.5	5	7.00	15.25
			P101B	0.5	5	4.5	5	4.5	5	7.25	22.50
4	台北市 敦化國民小學	江薇	P100A	0.5						請假	
			P100C	0.5							

壓分線

102年全國分齡跳水錦標賽 男子D組 3米跳板 成績名次表 國訓中心102.06.16

名次	單位	姓名	動作代號	難度	裁判給分1	裁判給分2	裁判給分3	裁判給分4	裁判給分5	得分	總分累計
5	台北市 敦化國民小學	江庭緯	P100A	0.5	5.5	5.5	5.5	5	5	8.00	8.00

102年全國分齡跳水錦標賽 女子D組 3米跳板 成績名次表 國訓中心102.06.16

名次	單位	姓名	動作代號	難度	裁判給分1	裁判給分2	裁判給分3	裁判給分4	裁判給分5	得分	總分累計
A336	台北市 敦化國民小學	劉童童	P100C	0.5	7	6.5	6.5	6.5	6.5	9.75	9.75
			P200C	0.5	7	5.5	6	6	6	9.00	18.75
A334	台北市 敦化國民小學	何書晴	P100A	0.5	6	6	6	6.5	6	9.00	9.00
			P200A	0.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	8.25	17.25
A335	台北市 敦化國民小學	李韋臻	P100A	0.5	6.5	6	5.5	6	5.5	8.75	8.75
			P200C	0.5	6	4.5	4.5	5	4	7.00	15.75
A337	台北市 敦化國民小學	羅允杉	P100A	0.5	3.5	4	3.5	4	1.5	5.50	5.50
			P200C	0.5	4.5	4.5	4	5	4	6.50	12.00

羅允杉